PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 декабря 2021 г.                           с. Курсавка                                           № 1009
О внесении изменений в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 22 июля 2021 г. № 459 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края»
В связи с поступившим заявлением Николаева Игоря Олеговича о внесении в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края, места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов, расположенной по адресу: с. Курсавка, ул. Комсомольская, 6А, администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 22 июля 2021 г. № 459 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. В реестре мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края, раздел «Курсавский территориальный отдел администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края» дополнить п. 87 в прилагаемой форме.
1.2. Схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории с. Курсавка Андроповского района Ставропольского края дополнить местом (площадкой) накопления твердых коммунальных отходов, расположенным по адресу: Ставропольский край, Андроповский район, с. Курсавка, ул. Комсомольская, 6А в прилагаемой форме.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Н.А. Бобрышева

Приложение

к постановлению администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края

от 10 декабря 2021 г. № 1009
Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на

территории Андроповского муниципального округа Ставропольского края
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Адрес

	Собственность
	Географические координаты
	Используемое покрытие
	Площадь контейнерной площадки, кв.м.
	Количество размещенных контейнеров/ бункеров
	Объем размещенных контейнеров/ бункеров, куб.м.
	Количество планируемых к размещеннию контейнеров/

бункеров
	Объем планируемых к размещению контейнеров/бункеров, куб.м
	Юридические лица
	ИП
	Физические лица
	Наименование источника
	Почтовый адрес

	Наименование
	ИНН
	Фактический адрес
	Ф.И.О.
	ОГРН
	Адрес регистрации по месту жительства
	Ф.И.О.
	Серия, номер, дата выдачи паспорта или иного документа удостоверяющего личность
	Адрес регистрации по месту жительства
	Контактные данные

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Курсавский территориальный отдел администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	87.
	Ставропольский край Андроповский район с. Курсавка , ул. Комсомольская 6А

	Николаев Игорь Олегович
	44.2751.6456 с. ш., 42.2938.8932 в.д
	закрытая, с навесом с полным ограждением со всех сторон, профильным листом, с крышей и открывающимися дверьми.

	6
	1
	0.75
	1
	0.75

	Николаев Игорь Олегович
	0715087000 Отделением УФМС по СК в городе Железноводске 02.09.2015
	Ставропольский край, город Железноводск, пос. Иноземцево, ул. Гагарина, д. 6 «А», кв 25.
	Пос. Иноземцево, гор. Железноводск ул. Гагарина дом 6А, кв. 25.
	Николаев Игорь Олегович
	Ставропольский край,

Андроповский район, с. Курсавкаул. Комсомольская 6А, 357070

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края

от 22 июня 2021 г. № 459

(в редакции постановления администрации
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края
от 10 декабря 2021 г. № 1009)

Схема размещения мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории с.Курсавка Андроповского района Ставропольского края
Масштаб 1:2000

Отметка площадок ТКО: